
Na temelju članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinska 

načelnica Općine Lanišće dana 15. prosinca 2025. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Godišnjeg plana rada Općine Lanišće za 2026. godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Godišnji plan rada Općine Lanišće za 2026. godinu (dalje u 

tekstu: Plan).  

 

Članak 2. 

Plan se donosi u skladu s Uputom za izradu godišnjeg plana rada, polugodišnjeg i 

godišnjeg izvještaja o radu Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike 

Hrvatske iz studenoga 2024. godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Istarske županije i na službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće, poveznica: www.lanisce.hr. 

 

 

KLASA: 024-04/25-01/05 

URBROJ: 2163-23-02/01-25-3 

Lanišće, 15. prosinca 2025. 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica, v.r. 
 

http://www.lanisce.hr/

